７武蔵台学第 423 号

令和７年５月８日

本校学区域の中学校３年生と保護者各位

本校学区域の特別支援学校中学部３年生と保護者各位

東京都立武蔵台学園

校長  金子 猛

 令和７年度 東京都立武蔵台学園 高等部学校説明会のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

さて、この度、高等部学校説明会を開催いたします。本校高等部の学校概要及び授業について、説明及び御

見学を通じて御理解いただき、進学先検討の参考にしていただきたく、御案内申し上げます。本校への入学を

御希望の方、入学を検討されている方の全員に御参加をお願いいたします。

なお、本説明会に参加された方には、夏季休業中に開催の「事前相談」についての御案内をさせていただき

ます。

記

１ 対  象  本校学区域の中学校及び特別支援学校中学部に在籍する中学３年生とその保護者

２ 日  時  ①６月 ９日（月）10:00～12:00

        ②６月 1２日（木）10:00～12:00

        ※受付は各回共に 9:30 から行います。

３ 場  所  東京都立武蔵台学園 2 階 体育館

４ 内  容  本校高等部の概要説明、進路指導についての説明、授業見学等

５ 申込方法  ・事前の申込が必要です。下の２次元コードからお申し込みください。

        ・各家庭２名までお申し込みいただけます。定員は 50 組 100 名です。

・申込締切は各回実施３日前です。締切前においても定員になりましたら終了させていただき

ます。

・5 月 12 日（月）から申込を受け付けます。

６ そ の 他   ・上履き、靴を入れる袋を御用意ください。

        ・公共交通機関を御利用いただきますようお願いいたします。

＜問い合せ先＞

東京都立武蔵台学園

副校長          小松 弘喜

主幹教諭     田中 美江子

（特別支援教育コーディネーター）

電 話 番 号  ０４２-５７６-７４９１

ファクシミリ  ０４２-５７６-７５２６